
 1 

 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO 

 “L. AMABILE” 
VIA MORELLI E SILVATI  - 83100 AVELLINO  

Codice meccanografico AVTD03000B – Telefono 0825.1643263  
E-mail AVTD03000B@istruzione.it – PEC AVTD03000B@pec.istruzione.it  

Website  http://www.iteamabile.edu.it 

 

 
                                                                                                                                         Avellino, 27/10/2021   
        

           
      GRADUATORIA DEFINITIVA CANDIDATURE TUTOR 

 

 

DETERMINA N. 92 
 
CUP: G33D21002660001  

          All’Albo della scuola/sito Web 
Agli interessati 

Agli Atti 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
✓ VISTO l’Avviso pubblico, prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2020 “Apprendimento e socialità”,   

  relativo alla Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
  l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19 – 
  Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
  l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Asse I-Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 
 10.2 e 10.3- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 
✓ PRESO ATTO della delibera n.24 del Consiglio di Istituto del 25 maggio 2021 e della delibera 
n. 10 del collegio docenti 25 maggio 2021; 
✓ VISTA la proposta progettuale presentata da questa Istituzione scolastica n.1055484 del 
21.05.2021; 
✓ VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione Prot. AOODGEFID-17648 del 07/06/2021 con la 
quale si comunica che il progetto presentato da questa Istituzione scolastica è formalmente 
autorizzato; 
✓ VISTA la formale assunzione in bilancio prot.n. 3546/08-05 del 28.07.2021 del progetto 
codice   10.1.1A- FSEPON-CA-2021-483 dal titolo SCUOLA E SOCIALITA’ 





 2 

✓ VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014- 2020; 
✓ VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001;  

✓ VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente “Regolamento delle Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

✓ VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in 
materia di autonomia delle istituzioni scolastiche “;  
✓ VISTO il Regolamento CE n. 1159/2000 del 30.05.2000, relativo alle Azioni informative e 
pubblicitarie a cura degli Stati membri sugli interventi dei Fondi Strutturali e all’allegato sulle 
modalità di applicazione; 
✓ VISTO che in data 08/10/2021 è stato pubblicato il bando per il reclutamento dei tutor          

(prot.n. 4845/08-05);  
✓ VISTO  che il termine di scadenza, per la presentazione delle candidature, era il 
15/10/2021;   

✓ VISTA la nomina della costituzione della commissione di valutazione 
(prot.n.5176/08-05 del 20/10/2021); 
✓ VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature (prot.n. 
5187 del 20/10/2021);  
✓ VISTO il dispositivo di pubblicazione delle graduatorie provvisorie relativo al bando 
di selezione tutor (5257/08-05 del 22/10/2021) 

 
DECRETA 

di individuare quali Tutor, nei moduli da realizzare presso questo istituto, i candidati di seguito 
indicati: 
 

P.O.N 10.1.1A- FSEPON-CA-2021-483 

SCUOLA E SOCIALITA’ 

 

N. 

moduli 

Titolo modulo ore GRADUATORIA 

1 Modulo 1 - MENS SANA IN CORPORE SANO 30 1) De Blasio Caterina (Punti 28) 

 

2 Modulo 2 - ALLA RICERCA DI TALENTI 30 1) IANNONE GERADA (Punti 87) 

 

3 Modulo 3 - CINEMA E LEGALITÀ 30 1) PAPPALARDO FRANCESCO (Punti 76) 

 

 
 
 
 

  Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                       Prof.ssa Antonella Pappalardo    
(documento firmato digitalmente ai sensi del Dlgs. 82/2005 e ss. mm.ii)                                                                                       

 

 


		2021-10-27T11:09:23+0200




